Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Autogarant Zwolle B.V.

Gegevens onderneming

3

11-04-2019
F.08/18/253
NL:TZ:0000061500:F001
08-08-2018

mr. A.E. Zweers
T.H.I.M. Pierik

04-09-2018
1

Autogarant Zwolle B.V. is gevestigd aan de Willem Barantszstraat 28 te Zwolle. 04-09-2018
De vennootschap is op 12 februari 2016 opgericht. De handelsnamen van de 1

onderneming zijn Autogarant Zwolle B.V. en Swols Koerier.

Activiteiten onderneming

De onderneming verrichtte voor het laatst koerierswerk. Volgens de 04-09-2018
bestuurder/aandeelhouder worden er vanaf 1 november 2017 geen 1
activiteiten meer verricht.
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
Voor zover bekend, zijn er geen jaarcijfers opgemaakt. Nadere informatie 04-09-2018
volgt. 1

I Er zijn geen jaarrekeningen opgemaakt. 11-04-2019

3



Gemiddeld aantal personeelsleden

Niet bekend.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
8-8-2018

t/m
3-9-2018

van
4-9-2018

t/m
30-11-2018

van
1-12-2018

t/m
31-3-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
11,67 uur
16,32 uur

1,08 uur

29,07 uur

Toelichting bestede uren

04-09-2018

1

04-09-2018
1

04-09-2018
1

21-12-2018

2

11-04-2019
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van de vennootschap is de heerI. 04-09-2018

Yilmaz. 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend, is de onderneming niet betrokken bij een procedure. 04-09-2018

1

1.3 Verzekeringen

De onderneming heeft voor zover bekend geen verzekeringen meer. 04-09-2018
1

1.4 Huur

N.v.t. 04-09-2018
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens enig aandeelhouder/bestuurder, de heer Yilmaz, is de onderneming 04-09-2018
gefaillieerd, omdat zijn voormalige vriend/kennis, de heer A. Zeylan, de 1
onderneming heeft gebruikt voor zijn activiteiten (koerierswerk) maar geen

pensioenpremies en belastingen heeft afgedragen.

Yilmaz is de onderneming in februari 2016 gestart met als activiteit het in- en
verkopen van gebruikte auto's. In augustus 2016 is hij hiermee gestopt.
Zeylan heeft vervolgens met de onderneming koerierswerk verricht en de
handelsnaam gewijzigd in Swols Koerier, aldus Yilmaz.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

04-09-2018

1

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

04-09-2018
1

Personeelsleden

Volgens Yilmaz is het niet bekend hoeveel werknemers Zeylan in dienst had.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De onderneming had twee voertuigen die al enige tijd geleden zijn verkocht. 04-09-2018

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 04-09-2018

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zijn er geen debiteuren. 04-09-2018

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 301,55 04-09-2018

1

De onderneming bankierde bij de ING Bank en hield bij de ING Bank een
betaal- en spaarrrekening.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend, zijn er geen leasecontracten. 04-09-2018

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend, heeft de bank geen zekerheden bedongen. 04-09-2018

1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t 04-09-2018

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn tot dusverre (nog) geen beroepen op een eigendomsvoorbehoud 04-09-2018
ontvangen. 1

5.6 Retentierechten

Er zijn tot dusverre (nog) geen beroepen op retentierechten binnen gekomen. 04-09-2018

1

5.7 Reclamerechten

Er zijn tot dusverre (nog) geen beroepen op reclamerechten ontvangen. 04-09-2018

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t 04-09-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 04-09-2018
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 04-09-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 04-09-2018

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 04-09-2018

1

6.6 Opbrengst

04-09-2018
N.v.t.

1
6.7 Boedelbijdrage

04-09-2018
N.v.t.

1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 04-09-2018

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhoudplicht in onderzoek. 04-09-2018

1
21-12-2018 21-12-2018
Het onderzoek loopt nog. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator heeft de deponeringsplicht in onderzoek. 04-09-2018

1
21-12-2018 21-12-2018
Er is niet voldaan aan de deponeringsplicht. 2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 04-09-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft de stortingsverplichting in onderzoek. 04-09-2018

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

1
De curator onderzoekt of sprake is van onbehoorlijk bestuur.

21-12-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

2
21-12-2018
Het onderzoek loopt nog.
7.6 Paulianeus handelen

04-09-2018
7.6 Paulianeus handelen

1
De curator onderzoekt of sprake is geweest van paulianeus handelen.

21-12-2018
7.6 Paulianeus handelen

2

21-12-2018
Het onderzoek loopt nog.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-09-2018
Voor zover thans te overzien vormen het salaris en de verschotten van de 1
curator de boedelschulden.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
04-09-2018
De curator zal zich de komende verslagperiode concentreren op het in kaart 1
brengen van de crediteurenadministratie.
€ 131.316,00 21-12-2018
2
21-12-2018
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend die m.n. bestaat uit
ambsthalve aanslagen omzetbelasting, vennootschapsbelasting en
motorrijtuigenbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
04-09-2018
De curator zal zich de komende verslagperiode concentreren op het in kaart 1
brengen van de crediteurenadministratie.
€ 0,00 11-04-2019
o . 3
Het UWV heeft geen (preferente) vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
04-09-2018
De curator zal zich de komende verslagperiode concentreren op het in kaart 1
brengen van de crediteurenadministratie. De aanvraagkosten van de
aanvrager zullen in ieder geval preferent zijn.
€ 1.155,25 21-12-2018
2

21-12-2018
De aanvrager heeft haar aanvraagkosten ingediend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

De curator zal zich de komende verslagperiode concentreren op het in kaart
brengen van de crediteurenadministratie.

5

21-12-2018
Vijf (5) crediteuren hebben een concurrente vordering ingediend.

Zes (6) concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

De curator zal zich de komende verslagperiode concentreren op het in kaart
brengen van de crediteurenadministratie.

€ 12.646,25

21-12-2018
Het totaal bedrag aan concurrente vorderingen bedraagt € 12.646,25.

€ 13.319,04

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

21-12-2018
De verwachte wijze van afwikkeling is nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

04-09-2018

1

21-12-2018

2

11-04-2019
3

04-09-2018

1

21-12-2018
[ 2

11-04-2019
3

04-09-2018

1

21-12-2018

2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode concentreren op het in kaart
brengen van de crediteuren en zich richten op de
rechtmatigheidsonderzoeken.

I De curator zal zich m.n. bezig houden met de rechtmatigheidsonderzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

11-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

04-09-2018

1

04-09-2018
1

04-09-2018
1

04-09-2018
1

04-09-2018
1

11-04-2019

3

04-09-2018

1

11-04-2019
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


